
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/166/21 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego na ternie gminy Wąwolnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333) - Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku rolnego: 

1) grunty zajęte na prowadzenie nieodpłatnej statutowej działalności o charakterze pożytku publicznego, 

2) grunty zajęte na działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem wykorzystywanych do 
prowadzenia działalności gospodarczej, 

3) grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako rowy (oznaczone symbolem W) 

4) grunty wchodzące w skład wspólnot gruntowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/176/05 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 1 grudnia 2005r w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Marcin Turek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2021 r.

Poz. 2368


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-05-27T13:25:46+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




